PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES
NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 90/2012

RETIFICAÇÃO DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS
E DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das
Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e tendo em vista que foram
detectados problemas operacionais relacionados à confirmação de pagamentos de inscrição
pela instituição CETRO CONCURSOS, ocasionando omissão de nomes/nº de inscrição de
candidatos nas listas de inscrições deferidas e, ainda, de acordo com o respectivo Edital
publicado no Diário da Justiça Eletrônico, de 27/04/2012, RESOLVE:

I – INFORMAR que os nomes/nº inscrição dos candidatos elencados no Anexo I deste Aviso
passam a integrar o rol de candidatos inscritos pelo critério de admissão constante do Anexo I
do Aviso TJ nº 84/2012, publicado no D.J.E. de 04/07/2012.

II – INFORMAR que a candidata elencada no Anexo II deste Aviso passa a integrar o rol dos
candidatos inscritos pelo critério de remoção constante do Anexo III do Aviso TJ nº 84/2012,
publicado no D.J.E. de 04/07/2012.

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2012.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO I

NÚMERO DA INSCRIÇÃO / NOME DO CANDIDATO

337004039I / JULIO CESAR FRAIHA
337004042I / LAURA MICHELE KIST
337004043I / LENA MARA CARVALHO VELOSO NASCIMENTO
337004040I / MANOEL FERREIRA DE CASTRO
337004041I / ROBERTA DE FARIAS FEITOSA

ANEXO II

NÚMERO DA INSCRIÇÃO / NOME DO CANDIDATO

337004038I / GELSA DE SOUSA AMORELLI